Odpowiedz mi, proszę cię, choć jednym słowem, które upewni mnie, że nie dałem pustych obietnic nantejskim sankiulotom, że zniweczę ich zagrożenia i przerwę ich cierpienie. Powracam do La Rochelle, aby kontynuować misję”: Jullien de Paris, *Lettres sur Carrier* (1), Nivôse à pluviöse an II, février 1794, http://www.royet.org/real1789-1794/archives/documents_divers/jullien_lettres_sur_carrier [dostęp: 03.05.2003].

²¹ Wraz z Robespierre'em zgilotynowano 10 thermidora roku II na placu Rewolucji 21 jego najbliższych zwolenników (m.in.